
Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 71             -            71            74           -           74          51              -         51            196          -           196          

2 HOTEL PRIMA 146           -            146          511         -           511        521            -         521          1,178      -           1,178       

3 HOTEL GRAND ALOHA 237           -            237          422         -           422        358            -         358          1,017      -           1,017       

4 HOTEL LUMAJANG 221           -            221          240         -           240        301            -         301          762          -           762          

5 HOTEL AGUNG 140           -            140          132         -           132        66              -         66            338          -           338          

6 HOTEL JELITA 624           -            624          657         -           657        524            -         524          1,805      -           1,805       

7 HOTEL ABBA 102           -            102          84           -           84          88              -         88            274          -           274          

8 LOSMEN BARU 97             -            97            107         -           107        112            -         112          316          -           316          

9 WISMA AMANDA 117           -            117          134         -           134        144            -         144          395          -           395          

10 HOTEL GAJAH MADA 2,768       10              2,778      2,868     30            2,898    1,966        26           1,992       7,602      66            7,668       

11 HOTEL ALOHA 97             -            97            109         -           109        110            -         110          316          -           316          

12 HOTEL CANTIK 357           -            357          225         -           225        277            -         277          859          -           859          

13 HOTEL SOMANAKE 193           -            193          200         -           200        122            -         122          515          -           515          

14 HOTEL ABY 775           -            775          522         -           522        465            -         465          1,762      -           1,762       

5,945       10              5,955      6,285     30            6,315    5,105        26           5,131       17,335    66            17,401    

198           0                199          210         1              211        170            1             171          578          2               580          

TRIBULAN I

TOTAL NO NAMA OBYEK WISATA

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2020

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

Januari Februari Maret



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 35           -         35                20           -         20              31           -         31             86           -         86              

2 HOTEL PRIMA 139         -         139             113        2             115            106        -         106           358        2             360            

3 HOTEL GRAND ALOHA 104         -         104             117        -         117            123        -         123           344        -         344            

4 HOTEL LUMAJANG 97           -         97                110        -         110            147        -         147           354        -         354            

5 HOTEL AGUNG 66           -         66                46           -         46              86           -         86             198        -         198            

6 HOTEL JELITA 202         -         202             141        -         141            555        -         555           898        -         898            

7 HOTEL ABBA 33           -         33                47           -         47              35           -         35             115        -         115            

8 LOSMEN BARU 127         -         127             228        -         228            271        -         271           626        -         626            

9 WISMA AMANDA 52           -         52                78           -         78              55           -         55             185        -         185            

10 HOTEL GAJAH MADA 834         -         834             1,232     -         1,232         2,042     -         2,042        4,108     -         4,108         

11 HOTEL ALOHA 44           -         44                49           -         49              66           -         66             159        -         159            

12 HOTEL CANTIK 33           -         33                42           -         42              38           -         38             113        -         113            

13 HOTEL SOMANAKE 161         -         161             118        -         118            169        -         169           448        -         448            

14 HOTEL ABY 600         -         600             310        -         310            240        -         240           1,150     -         1,150         

2,527     -         2,527          2,651     2             2,653         3,964     -         3,964        9,142     2             9,144         

84           -         84                88           0             88              132        -         132           305        0             305            

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2020

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

NO NAMA OBYEK WISATA
TRIBULAN II

April Mei Juni TOTAL 



 



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 196               -                  196               86                  -              86                  282                -                 282                      

2 HOTEL PRIMA 1,178            -                  1,178            358               2                  360                1,536             2                    1,538                   

3 HOTEL GRAND ALOHA 1,017            -                  1,017            344               -              344                1,361             -                 1,361                   

4 HOTEL LUMAJANG 762               -                  762               354               -              354                1,116             -                 1,116                   

5 HOTEL AGUNG 338               -                  338               198               -              198                536                -                 536                      

6 HOTEL JELITA 1,805            -                  1,805            898               -              898                2,703             -                 2,703                   

7 HOTEL ABBA 274               -                  274               115               -              115                389                -                 389                      

8 LOSMEN BARU 316               -                  316               626               -              626                942                -                 942                      

9 WISMA AMANDA 395               -                  395               185               -              185                580                -                 580                      

10 HOTEL GAJAH MADA 7,602            66                   7,668            4,108            -              4,108            11,710           66                  11,776                 

11 HOTEL ALOHA 316               -                  316               159               -              159                475                -                 475                      

12 HOTEL CANTIK 859               -                  859               113               -              113                972                -                 972                      

13 HOTEL SOMANAKE 515               -                  515               448               -              448                963                -                 963                      

14 HOTEL ABY 1,762            -                  1,762            1,150            -              1,150            2,912             -                 2,912                   

15,573          66                   15,639          7,992            2                  7,994            23,565           68                  23,633                 

519               2                     521               266               0                  266                786                2                    788                      

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2020

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

SEMESTER I
NO NAMA OBYEK WISATA TRIBULAN I TRIBULAN II SEMESTER I



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 36             -         36          32              -            32             37            -         37           105           -          105              

2 HOTEL PRIMA 101           -         101        127            -            127           227         -         227         455           -          455              

3 HOTEL GRAND ALOHA 221           -         221        327            -            327           154         -         154         702           -          702              

4 HOTEL LUMAJANG 197           -         197        155            -            155           212         -         212         564           -          564              

5 HOTEL AGUNG 106           -         106        108            -            108           118         -         118         332           -          332              

6 HOTEL JELITA 554           -         554        610            -            610           690         -         690         1,854        -          1,854           

7 HOTEL ABBA 45             -         45          57              -            57             65            -         65           167           -          167              

8 LOSMEN BARU 114           -         114        157            -            157           200         -         200         471           -          471              

9 WISMA AMANDA 134           -         134        227            -            227           338         -         338         699           -          699              

10 HOTEL GAJAH MADA 2,512       -         2,512     2,854        -            2,854       2,840      -         2,840     8,206        -          8,206           

11 HOTEL ALOHA 117           -         117        167            -            167           227         -         227         511           -          511              

12 HOTEL CANTIK 104           -         104        167            -            167           224         -         224         495           -          495              

13 HOTEL SOMANAKE 47             -         47          35              -            35             55            -         55           137           -          137              

14 HOTEL ABY 558           -         558        651            -            651           780         -         780         1,989        -          1,989           

4,846       -         4,846     5,674        -            5,674       6,167      -         6,167     16,687      -          16,687         

162           -         162        189            -            189           206         -         206         556           -          556              

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2020

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

NO NAMA OBYEK WISATA
TRIBULAN III

Juli Agustus September TOTAL 



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 37               -            37             37             -            37              34             -            34              108           -           108             

2 HOTEL PRIMA 356             -            356           -            -            -            76             -            76              432           -           432             

3 HOTEL GRAND ALOHA 148             -            148           230           -            230           212           -            212            590           -           590             

4 HOTEL LUMAJANG 208             -            208           237           -            237           338           -            338            783           -           783             

5 HOTEL AGUNG 88               -            88             120           -            120           133           -            133            341           -           341             

6 HOTEL JELITA 648             -            648           644           -            644           492           -            492            1,784       -           1,784          

7 HOTEL ABBA 47               -            47             43             -            43              51             -            51              141           -           141             

8 LOSMEN BARU 227             -            227           441           -            441           512           -            512            1,180       -           1,180          

9 WISMA AMANDA 101             -            101           110           -            110           121           -            121            332           -           332             

10 HOTEL GAJAH MADA 3,248         -            3,248       2,996       -            2,996        2,464       -            2,464        8,708       -           8,708          

11 HOTEL ALOHA 124             -            124           200           -            200           104           -            104            428           -           428             

12 HOTEL CANTIK 34               -            34             41             -            41              38             -            38              113           -           113             

13 HOTEL SOMANAKE 35               -            35             40             -            40              68             -            68              143           -           143             

14 HOTEL ABY 682             -            682           450           -            450           310           -            310            1,442       -           1,442          

5,983         -            5,983       5,589       -            5,589        4,953       -            4,953        16,525     -           16,525       

199             -            199           186           -            186           165           -            165            551           -           551             

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2020

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

NO NAMA OBYEK WISATA
TRIBULAN IV

Oktober November Desember TOTAL 



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 105             -                  105               108                -                108               213              -              213               

2 HOTEL PRIMA 455             -                  455               432                -                432               887              -              887               

3 HOTEL GRAND ALOHA 702             -                  702               590                -                590               1,292          -              1,292            

4 HOTEL LUMAJANG 564             -                  564               783                -                783               1,347          -              1,347            

5 HOTEL AGUNG 332             -                  332               341                -                341               673              -              673               

6 HOTEL JELITA 1,854          -                  1,854            1,784             -                1,784            3,638          -              3,638            

7 HOTEL ABBA 167             -                  167               141                -                141               308              -              308               

8 LOSMEN BARU 471             -                  471               1,180             -                1,180            1,651          -              1,651            

9 WISMA AMANDA 699             -                  699               332                -                332               1,031          -              1,031            

10 HOTEL GAJAH MADA 8,206          -                  8,206            8,708             -                8,708            16,914        -              16,914         

11 HOTEL ALOHA 511             -                  511               428                -                428               939              -              939               

12 HOTEL CANTIK 495             -                  495               113                -                113               608              -              608               

13 HOTEL SOMANAKE 137             -                  137               143                -                143               280              -              280               

14 HOTEL ABY 1,989          -                  1,989            1,442             -                1,442            3,431          -              3,431            

14,698        -                  14,698          15,083           -                15,083         29,781        -              29,781         

490             -                  490               503                -                503               993              -              993               T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL TAHUN 2020

T O T A L / B L N

NO NAMA OBYEK WISATA
SEMESTER II

TRIBULAN III TRIBULAN IV TOTAL



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 282             -                  282               213                -                213               495              -              495               

2 HOTEL PRIMA 1,536          2                      1,538            887                -                887               2,423          2                  2,425            

3 HOTEL GRAND ALOHA 1,361          -                  1,361            1,292             -                1,292            2,653          -              2,653            

4 HOTEL LUMAJANG 1,116          -                  1,116            1,347             -                1,347            2,463          -              2,463            

5 HOTEL AGUNG 536             -                  536               673                -                673               1,209          -              1,209            

6 HOTEL JELITA 2,703          -                  2,703            3,638             -                3,638            6,341          -              6,341            

7 HOTEL ABBA 389             -                  389               308                -                308               697              -              697               

8 LOSMEN BARU 942             -                  942               1,651             -                1,651            2,593          -              2,593            

9 WISMA AMANDA 580             -                  580               1,031             -                1,031            1,611          -              1,611            

10 HOTEL GAJAH MADA 11,710        66                    11,776          16,914           -                16,914         28,624        66                28,690         

11 HOTEL ALOHA 475             -                  475               939                -                939               1,414          -              1,414            

12 HOTEL CANTIK 972             -                  972               608                -                608               1,580          -              1,580            

13 HOTEL SOMANAKE 963             -                  963               280                -                280               1,243          -              1,243            

14 HOTEL ABY 2,912          -                  2,912            3,431             -                3,431            6,343          -              6,343            

23,565        68                    23,633          29,781           -                29,781         53,346        68                53,414         

786             2                      788               993                -                993               1,778          2                  1,780            

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2020

NO NAMA OBYEK WISATA
TAHUN 2020

SEMSETER I SEMESTER II TOTAL


